РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019  г.                                                                                          №  33
п. Среднесибирский

	О введении режима повышенной готовности на территории п. Среднесибирский

На основании постановления главы Тальменского района № 918 от 08.11.19 г. «О введении режима повышенной готовности на территории Тальменского района», в соответствии с ФЗ от 21.12.1994 г. № 68 ФЗ «О защите населения территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации на территории Тальменского района, вызванной неблагоприятной метеорологической обстановкой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Ввести на территории п. Среднесибирский с 09:00 ч. с 08.11.19 г. режим повышенной готовности, до нормализации погодных условий.
2. Организовать круглосуточное дежурство из числа специалистов администрации, согласно графику (приложение 1)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава сельсовета						       В.Я. Эрмиш

Приложение №1
к постановлению администрации
от 08.11.2019 г. № 33
График дежурства на территории п. Среднесибирский
	№
п/п
	Ф.И.О дежурного
	Должность номер телефона
	дата и время дежурства

	1
	Эрмиш Владимир Яковлевич
	Глава сельсовета
89030731874

	08.11.19 с 08:00 ч. до 10.11.19 г. 08:00

	2
	Щербинин Евгений Евгеньевич.
	Зам. главы сельсовета
89236460968
	10.11.19 г. с 08:00 ч. до 11.11.19 г. 08:00 ч.